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1.Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Puheenjohtaja totesi läsnä olevat ja kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 
2. Edellisen (26.10.2023) pöytäkirjan tarkistaminen ja hyväksyminen, (lähetetty sähköpostitse 30.10.2023) 
Vammaisneuvoston jäsenillä ei kommentoitavaa edelliseen pöytäkirjaan. 
 
3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Vammaisneuvosto valitsi pöytäkirjantarkastajiksi Irma Ketosen ja Tellervo Järvisen. 
 
4. Ajankohtaisia asioita kaikille avoimesta joukkoliikenteestä / 
Lohjan kaupungin joukkoliikennepäällikkö Marjaana Roine kertoi tulevasta joukkoliikenteen 
järjestämistavasta, kutsu- ja palveluliikenteen ajankohtaisista kuulumisista mm. palveluliikenteen tulevasta 
kilpailutuksesta keväällä 2024 sekä kehittämistarpeiden ja -toiveiden kartoituksesta.  
Palvelu- ja kutsuliikenteen asiointilinjat ovat joukkoliikennettä täydentävää, kaikille avointa liikennettä. 
Palvelulinjaan voi nousta reitin varrelta paikoissa, missä se liikenneturvallisuuden kannalta ei aiheuta 
vaaratilannetta. Reitit kiertävät tärkeimpien palvelupisteiden kautta, kuten Lohjan sairaala, terveysasemat, 
palvelutalot, kirjastot, posti ym. julkiset ja kaupalliset toimipisteet. 
Kutsuliikenne on perinteistä aikataulunmukaista ja reittiin sidottua joukkoliikennettä joustavampaa ja 
palvelua pystyy mukauttamaan hyvin pienten taajamien tai maaseutualueiden liikennepalveluiden 
tarjoamiseen.  (liite) 
Lohjan Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi joukkoliikennepäällikkö Marjaana Roineen tilannekatsauksen 
Lohjan joukkoliikenteen järjestämistavasta, sekä kutsu- ja palveluliikenteen ajankohtaiset asiat. 
 
5. Vammaisneuvoston edustajien nimeämiset lautakuntiin,  
Hallintosääntö 18 luku, §131 
Nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto nimeävät edustajansa lautakuntiin 
lukuunottamatta tarkastuslautakuntaa ja Länsi-Uudenmaan ympäristöterveyslautakuntaa. 
Vaikuttamiselinten nimeämillä edustajilla on läsnäolo ja puheoikeus toimielimessä. Läsnäolo-oikeus on 
rajattu siten, että läsnäolo-oikeutta ei ole silloin kun käsiteltäviin asiakirjoihin sisältyy salassa pidettäviä 
tietoja. 
- Edustajan (1 hlö) ja varaedustajan nimeäminen kaupunkikehityslautakuntaan; osallistuminen läsnä- ja 
puheoikeudella kokouksissa niiltä osin, kun käsitellään julkisia asioita.  
 Jäsenet ehdottivat edustajaksi Risto Konttista ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Irma Ketosta. 
 
 Päätös: Lohjan Vammaisneuvosto valitsi Risto Konttisen edustajakseen kaupunkikehityslautakunnan 
kokouksiin, ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Irma Ketosen.  
 
- Edustajan (1 hlö) ja varaedustajan nimeäminen tekniseen lautakuntaan; osallistuminen läsnä- ja 
puheoikeudella kokouksissa niiltä osin, kun käsitellään julkisia asioita.  
 Jäsenet ehdottivat edustajaksi Marsa Valtosta ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Tellervo 
Järvistä. 
 

Läsnä 
Marsa Valtonen, puheenjohtaja 
Sari Manni 
Tellervo Järvinen 
Irma Ketonen 
Katarina Vasica 
Laila Kakko 
Urpo Uotila, kaupunginhallituksen edustaja 
Johanna Repola, esittelijä 
Jaana Perheentupa, sihteeri 
Marjaana Roine, joukkoliikennepäällikkö 



 Päätös: Vammaisneuvosto valitsi Marsa Valtosen edustajakseen teknisen lautakunnan kokouksiin, ja hänen 
henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Tellervo Järvisen. 
 
 - Edustajan (1 hlö) ja varaedustajan nimeäminen kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunnan kokouksiin; 
osallistuminen läsnä- ja puheoikeudella kokouksissa niiltä osin, kun käsitellään julkisia asioita.  
 Jäsenet ehdottivat edustajaksi Laila Kakkoa ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Marsa Valtosta. 
 
 Päätös: Vammaisneuvosto valitsi Laila Kakon edustajakseen kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunnan 
kokouksiin, ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Marsa Valtosen. 
 
- Edustajan (1 hlö) ja varaedustajan nimeäminen sivistyslautakuntaan; osallistuminen läsnä- ja 
puheoikeudella kokouksissa niiltä osin, kun käsitellään julkisia asioita.  
 Jäsenet ehdottivat edustajaksi Sari Mannia ja hänen henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Laila Kakkoa. 
 
 Päätös: Vammaisneuvosto valitsi Sari Mannin edustajakseen sivistyslautakunnan kokouksiin, ja hänen 
henkilökohtaiseksi varaedustajakseen Laila Kakon. 
 
6. Kaupunginhallituksen ja lautakuntien edustajien nimeäminen neuvostoihin loppukaudeksi, 
Kaupunginhallitus 4.12.2023 § 450 (liite lähetetty 18.12.2023) 
Kaupunginhallitus päätti 4.12.2023 § 450  
1) että neuvostoissa kaupungin edustajana toimii kaupunginhallituksen aiemmin nimeämät edustajat. 
2) ohjeistaa kaupungin toimielimiä siitä, että niiden tulee varmistaa neuvostojen edustajille mahdollisuus 
kertoa neuvostojen toiminnasta toimielimen kokouksessa. 
 
7. Lovan Taapeliaukio – vuokratalohankkeen tilanne 
Vammaisneuvoston esteettömyysasiamiehet Irma Ketonen ja Sari Manni sekä puheenjohtaja Marsa 
Valtonen ovat olleet Lovan hankesuunnitteluryhmän kokouksissa mukana projektipäällikkö Matti-Pekka 
Koistisen kutsumana. Vanhustyön keskusliiton korjausneuvonnan asiantuntija Nina Leino on myös mukana 
työryhmässä. Kohde sijaitsee Hiidensalmen omakotialueen ja Taapelinaukion välissä. Hissitalon ensimmäiset 
kerrokset tulevat esteettömiksi ja muut kerrokset yleisesteettömiksi. Talon sisäänkäynti tulee päätyyn, 
kohteen piha-alueelle sijoitetaan leikkialue. Hankesuunnitteluryhmän kokoukset jatkuvat v.2024. 
 
8. Jouluiset Tempputohinat 11.12.2023 Routionmäen yhtenäiskoulussa 
 Varapuheenjohtaja Laila Kakko kertoi 11.12.2023 olleen Tempputohinat -liikuntatapahtuman olleen 
menestys Routionmäen yhtenäiskoulussa. Osallistujamäärä oli n. 80-90 henkilöä. Lohjan Liikuntakeskus 
Oy:n henkilökunnan ja Kisakallion opiskelijoiden ja opettajan panos tapahtumaan oli merkittävä. 
Paralympiaurheilija Henry Mannin oli myös mukana tapahtumassa. Kahvilaa tapahtumassa pitivät Lohjan 
Voimistelijat ry. Tulevien vuosien vammaistenpäivän huomioimiseksi halutaan ”toiminnallinen tapahtuma”, 
joka kokoaa yhteisöllisesti eri ikäiset mukaan.  
 
9. LUVN ajankohtaiset asiat:  

Hyvinvointialueen vammaisneuvoston kokousten 08.11.2023 ja 13.12.2023 kokousaineistot nähtävillä 

sivulla: https://luhva-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=5109. 

Kokouksessa puheenjohtaja Marsa Valtosen näyttämä LUVN:n vammaispalveluiden palvelualuejohtaja Timo 

Hokkasen ajankohtaiskatsaus 10.1.2024 pöytäkirjan liitteenä. (Kokouksessa näytettyä LUVN:n 

kuljetuspalveluja koskevaa liitettä ei voi liittää; on suojattu keskeneräisenä LUVN:n toimesta.) 

 

Vuoden 2023 loppuun asti haussa olleiden LUVN järjestöavustusten tulokset ilmoitettiin 10.1.2024 

eläkeläisjärjestöille, vammais- ja potilasjärjestöille ja muille avustusta hakeneille järjestöille. Länsi-

uusimaalaiset eläkeläisjärjestöt jäivät haussa ilman järjestöavustuksia. Monet alueen vammais- ja 

potilasjärjestöt saivat 1000€ toiminta-avustuksen, joka ei kata järjestöjen kiinteitä ja toiminnan muuttuvia 

vuosikuluja. Palkatun henkilön omaavat järjestöt saivat haussa avustusta enemmän, kuin taas 

vapaaehtoisvetoisten järjestöt jätettiin ilman avustusta. Lisätietoja järjestöjen toiminnasta tai 

kohdennettuja pyyntöjä mm. tilinpäätöstiedoista eivät järjestöt ole LUVN:ilta saaneet hakuprosessin 

yhteydessä. Mm. Keski-Lohjalla toimivan Klubitalon saama avustus oli 3000€. Klubitalossa toimii arkipäivinä 

ohjattuja harrastekerhoja ja vertaistukiapua mielenterveyskuntoutujille. Klubitalon toimintaa joudutaan nyt 



supistamaan ja ohjaavan henkilökunnan lomautuksia suunnitellaan. Valitusaika päätöksistä päättyy 

11.1.2024. Järjestöavustusten päätökset julkistetaan 03/2024. 

Liitteenä kokouksessa näytetty puheenjohtaja Marsa Valtosen laatima Exel-taulukko alueella toimivien 

järjestöjen haetuista järjestöavustuksista vuosilta 2020-2024.  

 

10. Muut asiat  
LUVN vammaispalvelujen webinaari 11.12.2023. 

Hyvinvointialueen ensimmäinen vammaispalvelujen webinaari pidettiin 11.12.2023. Tilaisuudessa 

palvelualuejohtaja Timo Hokkanen kertoi vammaispalvelujen resursseista ja tilanteesta, jonka jälkeen 

käsiteltiin osallistujien kysymyksiä mm. ruotsinkielisistä palveluista, tukihenkilötoiminnasta, SAS-ryhmistä ja 

laskutuksesta. Tilaisuudessa esitetyt diat sekä kaikki kysymykset ja vastaukset liitteenä olevasta tiedostossa. 

Seminaarin tallenne katsottavissa:  

https://www.luvn.fi/fi/uutiset/2023/12/vammaispalvelujen-asiakastilaisuuden-materiaalit-ja-tallenne 

 

LUVN vammaispalveluille laitetaan palautetta ajankohtaisen viestinnän lisäämisestä. 

  

- Seuraava kokous 7.3.2024 klo 14.00 Riihi -kokoushuoneessa, (Karstuntie 4, Lohja). 

 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi   11.1.2024 

 

 

Marsa Valtonen    Jaana Perheentupa 

puheenjohtaja    sihteeri 
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